CALCOLO SUPERFICIE COMMERCIALE 

Superficie: ha. 2.44,18 

VALORI DI MERCATO RILEVATI 

Valore minimo ha (2024): € 6.500,00 

Valore massimo (2024): € 7.000,00 

Valore medio di mercato unitario a ha: € 6.750,00 

VALORE UNITARIO STIMATO: € 16.482,15 

VALORE STIMATO: € 16.490,00 (diconsì sedicimilaquattrocentonovanta/00). 

Montresta, lì 15.07.2025 

Il Responsabile del Servizio Tecnico 

Arch. Paola Mura